РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2017 года

        № 44
О продлении действия тарифа на обслуживание

одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы

за жилое помещение и коммунальные услуги для МУП

«Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Продлить действие тарифа на обслуживание одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и коммунальные услуги для МУП «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района, установленного решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 21 декабря 2015 года № 36 «Об установлении тарифа на обслуживание одного лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и коммунальные услуги для муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр» Светлогорского района на 2015-2016 годы», до 31 декабря 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов Светлогорского района (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Светлогорского района
	В.В. Бондаренко